
LINIE DVOUFÁZOVÝCH PŘÍPRAVKŮ, 
NAPOMÁHAJÍCÍCH PODPOŘE 
NORMÁLNÍCH FUNKCÍ RŮZNÝCH 
ORGÁNOVÝCH SOUSTAV  

SynchroVitals 



Rytmy jsou neoddělitelnou součástí našeho žití 

Životem nás provází obrovské 
množství cyklicky se opakujících 

událostí, vytvářejících jisté rytmy. 
Některé z nich jsou globální a stálé, 

jako například střídání ročních 
období, dne a noci nebo lunární 

fáze. Jiné jsou dané naší 
individualitou – srdeční rytmus, 

frekvence dechu. 



Budíme se každé ráno ve stejnou dobu se zazvoněním budíku a 
vydáváme se do práce; večer se snažíme ukládat se k spánku v obvyklém 
čase, abychom se dobře vyspali a regenerovali své síly pro následující 
nový den.  

DEN NOC 
aktivita regenerace 

Jedním z pro nás nejdůležitějších rytmů je cyklus střídání spánku a bdění: 



Vnitřní rovnováha může být narušena 

V současnosti, v souvislosti se značnou 
ekologickou zátěží, nevyváženou stravou 
a častým každodenním stresem, dochází 

k „rozhození“ navyklých rytmů a 
následným pocitům nepohodlí a snížené 

práceschopnosti.  



SIBERIAN HEALTH 

Doporučuje: 

dodržovat denní režim 

sportovat 

správně se stravovat 

Nabízí: 
stravu obohatit biologicky 

aktivními doplňky, 
napomáhajícími udržení souladu 

vnitřních rytmů 



Na maximu. 
V souladu s vnitřními rytmy. 

SynchroVitals 



Jestliže jste se rozhodli užívat přípravky série SynchroVitals, stanovte si pro 

začátek, co považujete za příjemné ráno a příjemný večer. Jinak řečeno: 

určete si hodiny, kdy se sami probouzíte a kdy sami usínáte. Právě to jsou 

doby, nejvhodnější pro užívání ranní a večerní formulky přípravku 

SynchroVitals. 



SynchroVitals II 
Dvoufázová kompozice s vitamíny a bylinnými 
extrakty 

• Hodnotné rostlinné výtažky přispívají k 

podpoře denní aktivity a večernímu zklidnění.  

Přípravek obsahuje pro organizmus důležitý vitamín C, 
spolupůsobící při normalizaci funkcí nervového 
systému.  



Složení (Komplex № 1): lecitin (sója) včetně fosfatidylserinu, extrakt jinanu dvoulaločného (Ginkgo biloba) včetně 
flavonglykosidů, extrakt pupečníku asijského (Centella asiatica), extrakt ženšenu (Panax ginseng) včetně ginsenosidů, 
glukózy, askorbylpalmitát, kapsle celulózová komplex. 
 
Složení (Komplex № 2): extrakt šalvěje (Salvia officinalis L.) včetně taninů, laktóza, extrakt třezalky (Hypericum 
perforatum L.) včetně hypericinu, maltodextrin, askorbylpalmitát, extrakt šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis 
Georgi) včetně baikalinu. 

Dospělým po 1 kapsli komplexu № 1 
ráno a 1 kapsli komplexu № 2 večer, 
během jídla. 

SynchroVitals II 



SynchroVitals II 

Jinan dvoulaločný 
Zdroj flavonoglykosidů 

Ženšen  
Zdroj ginsenosidů   

HLAVNÍ SLOŽKY: 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE S VITAMÍNY A BYLINNÝMI EXTRAKTY 



• Selén přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem 
a spolupůsobí při normální činnosti imunitního systému.  

• Hloh blahodárně ovlivňuje metabolizmus srdečně-cévní 
soustavy.  

• Přípravek je obohacen ovesnými otrubami, vydatným 
zdrojem beta-glukanů a kyseliny alfa-linolenové.  

SynchroVitals III 
Dvoufázová kompozice se selénem, lykopénem, 
kyselinou lipoovou a bylinnými extrakty 



Složení (Komplex № 1): otruby s vysokým obsahem glukanu, kyselina R-lipoová (kyselina alfa-lipoová). 
 
Složení (Komplex № 2): otruby s vysokým obsahem glukanu, kvasinky obsahující selen, lykopen 10% (lykopen, 
modifikovaný škrob, kukuřičný škrob, glukóza, askorbát sodný krystalický, DL-alfa-tokoferol), extrakt hložinek (plodů 
hlohu obecného – Crataegus laevigata) (flavonoidy v přepočtu na rutin). 

Dospělým 4 kapsle komplexu №1 ráno 
a po 1 kapsli komplexu №2 večer, 
během jídla. 

SynchroVitals III 



SynchroVitals III 

Komplex OatWell 28 
Beta-glukany ovesných otrub 

Kyselina lipoová 
Vitamínům podobná substance 

Extrakt listů hlohu 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE SE SELÉNEM, LYKOPÉNEM, 

KYSELINOU LIPOOVOU A BYLINNÝMI EXTRAKTY 

HLAVNÍ SLOŽKY: 



• Výtažky třezalky a artyčoku blahodárně působí na 
metabolizmus jater a žlučových cest.  
 

• Silymarin, obsažený v ostropestřci, spolupůsobí při 
odstraňování toxinů z organizmu.  

SynchroVitals IV 
Dvoufázová kompozice pro normální metabolizmus 
jater a žlučových cest 



Složení (Komplex № 1): taurin, výtažek z plodů ostropestřce (Silybum marianum (L.) Gaertner), celulóza, výtažek z 
oddenků mochny nátržník (Potentilla erecta). 
 
Složení (Komplex № 2): taurin, celulóza, výtažek z natě třezalky tečkované (Hypericum perforatum L.), výtažek z 
kořenů šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis Georgi). 

Dospělí 1 kapsli komplexu № 1 ráno a 1 
kapsli komplexu № 2 večer, během 
jídla. 

SynchroVitals IV 



SynchroVitals IV 

Extrakt ostropestřce 
Zdroj silymarinu 
 

Taurin 
Sulfonová kyselina 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE PRO NORMÁLNÍ METABOLIZMUS 

JATER A ŽLUČOVÝCH CEST 

HLAVNÍ SLOŽKY: 



•  Komplex, tvořený kombinací arabinogalaktanu a 
polyfenolů, původem z modřínu. 

• Vláknina – arabinogalaktan – podporuje normální 
funkce žaludku a trávicí soustavy, což blahodárně působí 
na imunitní systém. 

• Přípravek je obohacen extrakty kořene ženšenu, listy 
jitrocele, šalvějí a heřmánkem. 

SynchroVitals V 
Dvoufázová kompozice s arabinogalaktanem a 
bylinnými extrakty 



Složení (Komplex № 1): arabinogalaktan, získaný z modřínu (Larix laricina) - polysacharidy, extrakt z kořene 
ženšenu (Panax ginseng) - ginsenosidy, glukóza, extrakt z listů jitrocele (Plantago lanceolata) - maltodextrin. 
 
Složení (Komplex № 2): arabinogalaktan, získaný z modřínu (Larix laricina) - polysacharidy, extrakt z lístků šalvěje 
(Salvia officinalis) - taniny, laktóza, extrakt tymiánu (Thymus vulgaris L.) - rutin, extrakt květů heřmánku 
(Chamomilla recutita L.) - alpigenin. 

Dospělým po 1 kapsli komplexu № 
 1 ráno a 1 kapsli komplexu № 2 večer, 
během jídla. 

SynchroVitals V 



SynchroVitals V 

 

Extrakt modřínu 
Zdroj arabinogalaktanu a polyfenolů 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE S ARABINOGALAKTANEM A 

BYLINNÝMI EXTRAKTY 

HLAVNÍ SLOŽKA: 



• Obecně známý soulad dvou komponent: hydrochloridu 
glukosaminu a chondroitinsulfátu.  

 

• Posílení účinků bylinnými výtažky kůry vrby bílé, 
tužebníku a šípků. 

 

• Obohacení přípravku vitamínem C, který spolupůsobí při 
tvorbě kolagenu, nezbytného pro normalizaci funkcí tkání 
chrupavek.  

SynchroVitals VI 
Dvoufázová kompozice pro podporu aktivního pohybu 
a kosterní soustavy 



Složení (Komplex № 1): glukosamin hydrochlorid (původem z korýšů), extrakt vrbové kůry (Salix alba), chondroitin 
sulfát. 
 
Složení (Komplex № 2): glukosamin hydrochlorid (původem z korýšů), extrakt tužebníku jilmového (Filipendula 
ulmaria L.), chondroitin sulfát, extrakt šípků (Rosa majalis Herrm.). 

Dospělým po 1 kapsli komplexu № 1 
ráno a 1 kapsli komplexu № 2 večer, 
během jídla. 
 

SynchroVitals VI 



SynchroVitals VI 

GLUKOSAMIN 

CHONDOITINSULFÁT 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE PRO PODPORU AKTIVNÍHO 

POHYBU A KOSTERNÍ SOUSTAVY 

HLAVNÍ SLOŽKY: 



• Obsahuje antokyany z borůvek a šípků. Je prokázáno, že 
příjem vitamínu A (nebo jeho provitamínu beta-karoténu) 
v potravě příznivě působí na podporu normálních funkcí 
zraku.   

• Selén podporuje obranu buněk před oxidačním stresem.  

• Vitamín C spolupůsobí při stabilizaci normálních funkcí 
imunitního systému.  

SynchroVitals VI 
Dvoufázová kompozice pro podporu normálního 
metabolizmu soustavy zraku 



Složení (Komplex № 1): extrakt z květů ibišku (Hibiscus sabdariffa L.) - antokyany v přepočtu na kyanidin-3,5 
diglykosid, maltodextrin, extrakt z plodů borůvčí (Vaccinium myrtillus L.) - antokyany, extrakt z áronie – temnoplodce 
(Aronia). 
 
Složení (Komplex № 2): extrakt z aceroly - barbadoské třešně (Malpighia glabra) - vitamín C, extrakt šípků (Rosa 
majalis Herrm.) - vitamín C, lutein 5 %, přírodní beta-karoten 20% V CaroCare 20 %, askorbylpalmitát, zeaxantin 5 %. 

Dospělým po 1 kapsli komplexu № 1 
ráno a 1 kapsli komplexu № 2 večer, 
během jídla. 

SynchroVitals VII 



SynchroVitals VII 

Beta-karotén  

Zeaxantin  

Lutein 

DVOUFÁZOVÁ KOMPOZICE PRO PODPORU NORMÁLNÍHO 

METABOLIZMU SOUSTAVY ZRAKU 

HLAVNÍ SLOŽKY: 




